

Jesper Krarup Holst ApS
Dalvænget 10, 7900 Nykøbing

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 39 58 86 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Jesper Krarup Holst
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jesper Krarup Holst ApS
Dalvænget 10
7900 Nykøbing

CVR-nr.: 39 58 86 09

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Jesper Krarup Holst

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.670 kr. mod -14.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.255.860 kr. mod 3.220.245 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-10.670	-14.375
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	5.275.069	3.234.603
Andre finansielle indtægter	0	17
Øvrige finansielle omkostninger	-8.539	0
Resultat før skat	5.255.860	3.220.245
Årets resultat	5.255.860	3.220.245
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.255.860	3.220.245
Disponeret i alt	5.255.860	3.220.245

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.155.676</u>	<u>5.798.240</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.155.676</u>	<u>5.798.240</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.155.676</u>	<u>5.798.240</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>1.990.597</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.990.597</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.943.497</u>	<u>15.670</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.934.094</u>	<u>15.670</u>
	Aktiver i alt	<u>11.089.770</u>	<u>5.813.910</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>10.967.550</u>	<u>5.711.690</u>
Egenkapital i alt	<u>11.017.550</u>	<u>5.761.690</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>59.720</u>	<u>39.720</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.220</u>	<u>52.220</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>72.220</u>	<u>52.220</u>
Passiver i alt	<u>11.089.770</u>	<u>5.813.910</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.512.678	-21.233	2.541.445
Resultatandel	0	0	3.220.245	3.220.245
Overført til overført resultat	0	-2.512.678	0	-2.512.678
Overført fra reserve for nettoopskrivninger	0	0	2.512.678	2.512.678
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	5.711.690	5.761.690
Resultatandel	0	0	5.255.860	5.255.860
	50.000	0	10.967.550	11.017.550

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	50.959	39.720
Tilgang i årets løb	<u>27.709</u>	<u>11.239</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>78.668</u>	<u>50.959</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	5.747.281	2.512.678
Årets opskrivninger	4.330.387	3.391.318
Valutakursregulering	944.682	-156.715
Udbytte	<u>-3.945.342</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>7.077.008</u>	<u>5.747.281</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>7.155.676</u>	<u>5.798.240</u>
2. Eventualposter		
Der er afgivet investeringstilsagn ved investering i Copenhagen Infrastructure New Markets Fund I K/S for i alt 111.000 USD, hvoraf der pr. 31. december 2021 er indbetalt 6.080,38 USD.		